
                                                         Zarządzenie Nr 21/2024
                                       Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
                                                     z dnia  11  marca  2024 roku

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej  w czternastym przetargu ustnym nieograniczonym 
na  sprzedaż  nieruchomości  położonej  w  Aleksandrowie  Kujawskim  przy  ulicy  Tęczowej, 
stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów Kujawski,  na  sprzedaż  której  szósty 
przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

      Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i art.67 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
                                                                     

§1. W   związku     z    zakończeniem    wynikiem    negatywnym    trzynastego  przetargu    ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy 
Tęczowej, oznaczonej ewidencyjnie nr 2636, obniża się o 30 % cenę wywoławczą, ustaloną przy 
ogłoszeniu pierwszego przetargu na sprzedaż ww. nieruchomości.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

                                                                       
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                             Burmistrz
                                                                                                                   (-) Arkadiusz  Gralak


